[TPABHTEIbCTBO YEMIABMHCKON OBIACTH
PACHOPAKEHHUE

24.04.2025 r. 439-pn
oT Ne
Yeanbuncx
006 HCIIOJITHEHHUH OOmKeTa
TEPPUTOPHUAIIBHOTO donga
00A3aTeNIBHOTO MEIUUHHCKOTO

crpaxoBanui Yensbunckoit obnactu
3a I kBapran 2025 rona

B coorBerctBuH co crarbeii 26 3akona Yensabunckoit obmactu
«O cocTaBneHHH H pPacCMOTPEHHH IpoeKkTa OropkeTa TeppUTOPHAIBHOIO (oHAA
o0s3aTeNIbHOr0  MEeJUIIMHCKOTO  cTpaxoBaHusd YensbuHckodt obmactd, ero
YTBEP)KACHUH B UCIIOTHEHUI):

1. YTBepaute oTuer 00 ucnonHeHHMH OIOIPKeTa TEppUTOpHANBHOrO (poHAA
0053aTeNbHOr0 MENHIMHCKOro crpaxoBaHus Yensabunckoit obmacta (nanee
uMmeHyercs — ¢oHxa) 3a I xBapran 2025 roma B COOTBETCTBHH ¢ OIOmMKeTHOMH
knaccupukanuen  Poccumiickor  Pemepanm N0 A0X04aM B CyMMe
20051 932,9 Tric. pybne#t, mo pacxomam B cymMMe 15 959 835,2 twic. pybaeit co
CIIEAYIOLMMH MOKa3aTeJISIMH:

no poxoxaM Omwomxera ¢onma 3a 1 kBapran 2025 roma coracHo
IIPHJIOXKEHHUIO 1;

no pacxomam Omomkera ¢onaa 3a I kxBapran 2025 roma cornacHo
IIPHUIIOKEHHUIO 2.

2. HanpaBuTs otyer 06 ucnonHenuu 6roxxera ¢ponna 3a I keapran 2025 roga
B YCTaHOBJIEHHOM mnopsjke B 3akoHoaarenbHoe Cobpanue YensOuHckoit obractu u
KonrponsHo-cueTHy10 nanary YensOuHckoit odnacty.

3. Hacrosiiee pacriopshkeHHE NOIEKHT OQHUIIUAIBHOMY OITyOIHKOBaHHMIO.

Ilpencenarens

ITpaBurenscTBa UensOuuckon obiacTu A.Jl. Texcnep




IMMPUJIOXEHME 1
K pacriopspkeHuI0 [IpaBuTeNnscTBa

Yensbunckoi odnactu
oT 24.04. 2025r. Ne 439-pn

Jloxonsl GromxKeTa TeppHTOPHAIBHOTO
¢doHma 0613aTePHOr0 MEAULIMHCKOTO cTpaxoBanusa Yensa0uHcko# obnacTu
3a I kBapran 2025 rona

HauMeHoBaune xona

Kon 6toxeTHOM
K1accupHKaunu
Poccuiickoit ®enepanuu

CymmMma
(TBIC.pyOicii)

HanoroBsle 1 HEHaJIOTOBBIE JOXObI
JIOXOABI OT OKa3aHHA IUIATHBIX YCIYr H
KOMIIEHCAIIUH 3aTpaT rocy1apcTBa

Jloxoasl ~ OT  KOMIEHCAaUUMH  3aTpar
rocyapcTBa

[Ipoune moXO0aBl OT KOMIIEHCAIWH 3aTpar
rocyapcTBa

IIpoune HOXOABI OT KOMIIEHCALMM 3aTpar
OI0JUKETOB  TEPPUTOPHATIBHBIX  (OHIOB
0053aTeJIFHOTO MEIUIIMHCKOTO
CTPaxOBaHUS

ITpadsi, cankiyy, Bo3MelIeHUe ymepba
[ITpadbl, HEYCTOMKH, NEHH, yIIaYEHHBIE B

ciyvae IPOCPOUYKH HCIIOJHEHHSA
IOCTAaBIIIMKOM (nOIpAAYUKOM,
UCIIOJIHHUTETIEM) 0053aTEBCTB,
NpeAyCMOTPEHHBIX roCyAapCTBEHHBIM
KOHTPaKTOM, 3aKII0YEHHBIM

TEpPUTOPHATBHBIM QOHIOM 00543aTENbHOTO
MEIHUUHCKOr0 CTpaxoBaHUs

HNuple  wrrpadpl,  HEYCTOHWKH,  II€HH,
yIUITayeHHbIe B COOTBETCTBHMHM C 3aKOHOM
WIH JIOTOBOPOM B ClIydae HEHCIIOJHEHHA
WIH HEHaUIeKalIero HCTIONTHEHUA
0053aTeIbCTB  Mepell TEePPUTOPUATBHBIM
¢oHZOM 00A3aTENBHOIO MEJUIIMHCKOTO
CTpaxoBaHUsA

IInarexu B Henax BO3MEIIECHUA
IpPUYHHEHHOT O yiep6a (yOBITKOB)
JleHexHble B3BICKAaHHA, HajaraeMbpleé B
BO3MEIlEHHe yuiepba, NPUYUHEHHOTO B
pe3yJibTaTe HE3aKOHHOTO WIH HELENIEBOro
HCITIOJIB30BAHUA 6IOI[)KCTHBIX CpCACTB
(B yactn OIOKETOB TEPPHUTOPHUAILHEIX

000 1 00 00000 00 0000 000
000 1 13 00000 00 0000 000
000 1 13 02000 00 0000 130

0001 13 02990 00 0000 130

3951 13 02999 09 0000 130
000 1 16 00000 00 0000 000

39511607010 09 0000 140

3951 16 07090 09 0000 140

0001 16 10000 00 0000 140

51189,3
17774
17774

17774

17774
494119

1,0

2685,8

46 725,1




doHnoB 00s43aTENBHOrO  MEAMIMHCKOIO
CTPaxOBaHHSA)

[Tpouee BO3MEIICHHE ymepba,
NPUYHHEHHOTO roCyJapCTBEHHOMY
HUMYLIECTBY, HAXOAIIEMYCS BO BIIaJICHUH H
HOJNIB30BaHUH TEPPUTOPHAIBHOIO  (QOHAA
00s13aTeBHOrO MEIUIMHCKOTO
CTPaxOBaHHsA, 3a4YHUCIAEMOE B OHOIKET
TEepPPUTOPHAILHOTO (OHAa 0043aTEIBHOIO
MEIULMHCKOrO CTPaXOBaHHA

[Inatexxdk 10 HcKaMm, MPEXbABICHHBIM
TEPPUTOPUAIBHBEIM (POHIOM 0043aTEIBHOTO
MEAMLIMHCKOr0 CTPaxOBaHUSA, K JIHULaM,
OTBETCTBCHHbIM 3a IIPHYHMHCHHE Bpela
3JOPOBBIO 3aCTPaXOBaHHOTIO JIMILIA, B LEIAX
BOSMEIEHUS  pacXoJOB Ha  OKa3aHHe
MEIUIMHCKON TOMOIIIH

Jloxogsl  OT  JEHEXKHBIX  B3BICKaHUH
(mTpadoB), mocTymamolmHMe B CYET
NOralcHuA 33I0JKEHHOCTH,
obpasoBaBieiica no 1 auBapa 2020 rona,
HNOJyIeXKAIKe 3a4MCIEHHI0O B OlOKeT
TEPPUTOPHAIIBHOTO (OHOa 00A3aTEIBHOrO
MEIULTHCKOTO CTpaxoBaHUs no
HOpMaTHBaM, AeiicTBoBaBIUM B 2019 rony
be3Bo3Me3aHbIE TOCTYILICHHA
be3Bo3Me3iHbIE TOCTYMJIEHHA OT APYTUX

6101KETOB 0101KeTHOIA CUCTEMEI
Poccuiickoit Genepannu

Mex6romxeTHbIE TpaHCGEpTHI,
repejaBaeMale 6r0KeTaM
roCyapCTBEHHBIX BHEGIOKETHHIX (POHIOB
MexOroKeTHbIE TpaHC(EPTHI 3
OIOIKETOB CyOBEKTOB Poccuiickoit
denepanyn, nepe1aBacMele
TEPPUTOPHATILHEIM (OHJaM 0043aTeNnbHOro
MEIULUHCKOTO CTpPaxOBaHUS Ha
¢uHaHCOBOE obecriedeHue
IOOTOTHUTENBHBIX BHIOB U

YCINOBUM OKa3aHUA METULIMHCKOMN MOMOLIH,
HE YCTaHOBJICHHEIX 0a30BOH NpOrpaMMoii

00s3aTeTBHOTO METUIITHCKOTO
CTpPaxOBaHUS

Cy6BeHuun OromxeraM
TEpPPUTOPUATBLHEIX (OHAOB 0043aTENBHOrO
MEJULHHCKOrO CTpaxoBaHUs Ha

¢uHancoBoe obecneyeHHe OpraHU3alMH
00513aTeILHOrO ME IULHHCKOTO

39511610100 09 0000 140

39511610118 09 0000 140

39511610119 09 0000 140

39511610127 01 0000 140
000 2 00 00000 00 0000 000

000 2 02 00000 00 0000 000

000 2 02 50000 00 0000 150

395202 50203 09 0000 150

44 015,2

37,7

1182,8

1489,4
20 000 743,6

20 412 359,6

20412 359,6

273 060,0




CTpaxoBaHHS Ha TEPPUTOPHAX CYOBEKTOB
Poccuiickoit Peaepanuu

MexO610/DKETHBIE TpaHCQEPTHI,
nepeaBacMbIe OropKeTam
TEPPUTOPUAIBHEIX (OHIOB 0043aTEIHHOrO
MEJINIHUHCKOTO CTpaxoOBaHMi B  LEAX
coprHaHCHPOBaHUA pacxoaoB
MEIULMHCKINX OpraHM3alUi Ha oIuatry
TpyZa Bpadell W CpelHEro MEIHLIMHCKOIO

nepcoHasa
Mex6r0KeTHBIE TpaHCcepTHl,
nepelaBaeMbie OromKeram
TEepPUTOPHATBLHBIX (GOHIOB 0053aTEIBLHOIO
MEIHLIUHCKOrO CTpaxOBaHMA Ha

¢uHaHCOBOE ObecrieueHUue OCYIIECTBICHUA
ACHEXHBIX  BBIIUIAT  CTUMYJIHMPYIOLIETO
XapakTepa MEJULMHCKMM paboTHHKaM 3a
BBISBJICHHE OHKOJOTrH4ecKux 3aboseBaHui
B XOl€ INpOBEACHUSA IHCNAHCEPH3ALHH H
IpoHIaKTHIECKHX MEAULIUHCKUX
OCMOTPOB HaceJleHUA

IMpoune MexOIOKETHBIE TpaHC(EpPTHI,
nepeaBaeMsaie OroKeTaM
roCcyAapCTBCHHBIX BHEOIO/DKETHBIX (GOHIIOB
[Ipoune MexOl0KETHBIE TpaHCGEPTH,
IIEpE1aBacMBIC OropKeTam
TEPPUTOPUATIBHBIX (OHAOB 0043aTENBHOTO
MEIMLIMHCKOTO CTpaXxOBaHMA

Jloxonpl OHODKETOB OHOMKETHOM CHCTEMBI
Poccuiickoit ®Penepauuyu  oT BO3Bparta
OCTaTKOB CcyOcuiauii, CyOBCHUMI M HHBIX
MEXOHO/DKETHEIX TpaHC(epTOB, HMMEIONNX
eJIeBOe Ha3Ha4YeHUe, MPONUIBIX JIeT
Joxonsl Or0KE€TOB OHOKETHON CHCTEMBI
Poccuiickoit ®epepanmm 0T BO3Bpara

OromKeTaMu OroKeTHOH CHUCTEMEI
Poccniickoi Denepauyu OCTaTKOB
cybcuaui, cyOBeHUUMH U WHBIX

MEXKOI0/DKETHBIX TPaHCHEpPTOB, MMEIOMINX
LeJIeBO€ Ha3HAa4YCHHWE, MPOLUIBIX JeT, a
TaKkk€ OT BO3BpaTa OpraHU3aALUAMH
OCTaTKOB CyOCHIUH MTPOLLIBIX JIET

Joxonsl  OIOMKETOB  TEPPHUTOPHANIBHEIX
¢oHAO0B  0043aTENBHOTO  MEIULIMHCKOTO
CTpaxOBaHUi OT BO3Bpara OCTaTKOB
cybcuamit, cyOBeHIui U HHBIX
MEXOIO/DKETHBIX TPaHCHEPTOB, MMEIOLIHX
LeJIeBOE Ha3HAYCHMeE, NPOLLIBIX JIET

395202 55093 09 0000 150

395202 55257 09 0000 150

395202 55258 09 0000 150

000 2 02 59999 00 0000 150

395202 59999 09 0000 150

000 2 18 00000 00 0000 000

000 2 18 00000 00 0000 150

3952 18 00000 09 0000 150

19 958 837,4

41 629,8

1001,4

137 831,0

137 831,0

1 874,6

1 874,6

1 874,6




4

Jloxompl  6r0[KETa  TEPPUTOPHATIBHOTO
¢oHAa  00A3aTENBHOTO  MENUUHHCKOIO
CTpaxOBaHMA OT BO3BpaTa  OCTaTKOB
MEXKOIOKETHBIX TpaHCGEPTOB  IMPOLUIBIX
J€T Ha OCYIIECTBICHHE €IUHOBPEMEHHBIX
BBIIUIAT MEJHIMHCKHM paboTHHKaM
Hoxompl  GIOMKETOB  TEPPHUTOPUATIBHBIX
¢OoHOOB 0043aTENIBHOr0  MEIMLIMHCKOTO
CTpaxOBaHM OT BO3Bpara  OCTAaTKOB
cyObcuauit, cyOBEeHUHH U  HHBIX
MEXOI0/DKETHBIX TPaHC(EPTOB, MMEIOIIMX
I[eJIEBOE Ha3HAYCHME, ITPOLIUIBIX JIET
Bo3Bpar ocraTkoB cyOcuaui, CyOBEHUIHH U
HHBIX  MEXKOIO/DKETHBIX  TpaHC(EPTOB,
HUMEIOIIKX IeNleBOe Ha3HaYeHUe, MPOLUIBIX
ner

BosBpar ocratkoB cyOGcuauii, cyOBeHIU# U
HHBIX  MEXKOIOMKETHBIX  TpaHC(epTOB,
HUMEIOLIMX IIEJIEBOE€ Ha3HAYCHHE, MPOILIBIX
der U3 OIO/KETOB TEPPHUTOPHAIBHBIX
¢oHOOB  00A3aTENBLHOTO  MEIULIMHCKOIrO
CTpaxoBaHMA

Bo3BpaT oCTaTKOB CyOBEHLMI MPOILIBIX
ner Ha  (QuHaHCOBOoe  ofecredyeHHe
OpraHu3alun 06sA3aTeaBHOIO
MEIUIITHCKOTO CTpaxOBaHUs Ha
TeppuTOopusx  cyOsexkroB  Poccuiickoit
Genepauy B Oomker PeacpaipHOro
(bon,ua 00s13aTeJILHOrO MCOHIHUHCKOIO
CTpaxoBaHMA u3 0101KeTOB
TEPPUTOPHANBHEIX (OHAOB 06A3aTEIBHOIO
MEIULMHCKOTO CTPaXxOBaHUA

BosBpar OCTaTKOB MeXOI0KETHBIX
TpaHcdhepToB MIPOIILIBIX ner Ha
OCYLIECTBJIEHHE €IUHOBPEMEHHBIX BBIILIAT
MEIUIMHCKMM  paboTHHKaM B OIODKET
denepanpHoro  ¢(osma  00643aTENBHOrO
MEIULHHCKOIO0 CTpaxOBaHUsA U3 OIOIXKETOB
TEPPUTOPHAIBLHBIX GQOHAOB 0043aTENBHOIO
MEJULIMHCKOrO CTPaxOBaHUA

Bo3sspar OCTaTKOB MeXOI0IKETHBIX
TpaHCPEPTOB IMpPOLULIBIX JIET B LEIAX
copUHAHCHPOBAHUA pacxonoB
MEIUIMHCKHX OpraHu3alMid Ha OIatry
Tpyla Bpaueii U CpeAHEro MeIULHHCKOro
[epcoHala U3 O10[DKETOB
TEpPUTOPHATBHBIX (POHAOB 00A3aTENIBHOIO
MEIUIIMHCKOTO CTPaxOBaHHA

39521845136 09 0000 150

3952 18 73000 09 0000 150

000 2 19 00000 00 0000 000

3952 19 00000 09 0000 150

39521955093 09 0000 150

39521955136 09 0000 150

39521955257 09 0000 150

384,5

1490,1

-413 490,6

-413 490,6

-3 132,5

-405,7

-561,3




Bosspat OCTaTKOB  MEXOHOIKETHBIX
TpaHchepTOoB MPOLLIBIX Jaer Ha
¢uHaHCOBOE obecreueHre OCyUIeCTBICHUS
JEHEeXHBIX  BBIILUIAT  CTUMYJIHPYIOLLETO
XapakTepa MEAMIMHCKMM pabOTHHKaM 3a
BBISBJICHHE OHKOJIOTHUYECKUX 3aboJieBaHUi
B XOJ€ [MpOBEJCHUA NUCIAHCEPH3AINH H
NpOQUITAKTUHICCKUX MEAMLIMHCKAX
OCMOTPOB  HaceJeHHS B Oromxer
denepanbHoro  goHma  06A3aTENBHOrO
MEIUUMHCKOr0 CTpaxoBaHWs U3 OIODKETOB
TepPUTOpHATBHEIX (POHIOB 0043aTEIHLHOrO
MEIUIUHCKOrO CTpaxoBaHUL

Bo3sBpar ocTrarkoB IpodMx cyGcuami,
CyOBEHIM HM HHBIX MEXOIOKETHBIX
TpaHc(epTOB, HMEIOLIUX IIeJIEBOE
Ha3Ha4YCHHE, NpPONUIBIX JET B OroMxer
degepansHoro  ¢oHma  00S3aTEIBHOTO
MEIULIMHCKOr0 CTPaxoBaHHA M3 OKOKETOB
TEpPUTOPHUANBHBIX (OHAOB 00A3aTENBHOrO
MEJULIMHCKOrO CTPaXOBaHHUsA

BosBpar ocrarkoB mnpoumx cybcmami,
cyOBeHLIMHH ¥ HMHBIX MEXOIOIKETHBIX
TpaHchepTOB,  HMMEIOLIUX LENIEBOC
Ha3HAaYeHHe, MPOHUIBIX JeT U3 OIJKETOB
TEPPUTOPUATBHEIX (OHAOB 00A3aTENBHOIO
MEIHULUUHCKOrO0 CTpaxoBaHUA B OOJUKETHI
cyorexroB Poccuiickoit ®enepauun
BosBpar ocraTtkoB cybcuamii, cyOBeHIMi U
HHBIX  MEXOIOKETHBIX  TpaHC(epToB,
HUMEIOIUX LIeJI€EBOE Ha3HAY€HHE, MPOLLIBIX
JeT u3 OI0DKETOB  TEPPUTOPHANILHBIX
¢oHIOB  00A3aTENBHOTO MEIMLHUHCKOTO
CTpaxoBaHUA B OroKeTHI
TEPPUTOPHATBHBIX (OHIOB 0043aTENBHOrO
MEAMUMHCKOI0 CTpaxOBaHUA

Bcero noxonoB

39521955258 09 0000 150

395219 70000 09 0000 150

39521971030 09 0000 150

395219 73000 09 0000 150

-967,1

-348 781,1

-59 147,6

- 4953
20051 932,9




Pacxozs! OromKeTa TeppUTOPUATIEHOTO

IMTPUITOXEHUE 2
K pacnopsokeHuro [IpaBuTenbcTBa
YenaOHMHCKOI 00/1acTH

oT 24.04.

2025 r. Ne 439-pn_

¢doHaa 0053aTENFHOIO MEJUIIMHCKOTO CTpaxoBaHusa Yens6uHCKo# ob6nacTu
3a I kBapran 2025 roga

HaumenoBanue

Paznen

Ionpaznen

Ileneras
CTaThA

Bun
pacxozoB

Cymma
(TBIC. pyOuieit)

OO6werocy1apCTBEHHBIE BOIIPOCHI
Jlpyrue ofierocyaapcTBEHHBIE BO-
HPOCHI

HemnporpammHubie HalpaBJICHUA
IEATENHHOCTH OPraHOB YIIPaBJICHHA
TEPPUTOPHATIBHBIX I'OCYAAPCTBCHHBIX
BHEOIODKETHRIX (OHIOB

Peanusanus rocyJapCTBEHHBIX
¢yHKUMI B 00nacTH COLMAIBHOHN
TIOJIUTUKH

®uHaHCOBOE obecrieyeHne
OpraHH3alMH 0053aTeIBHOrO
MEIULMHCKOTO CTPaxOBaHUA Ha
TEPPUTOPHAX cyOBEKTOB
Poccuiickoi ®Penepanuu
®uHaHCOBOE obecneueHue
OpraHu3aLHH 0653aTensHOro
MEIULMHCKOTO CTpaxOBaHUsA Ha
TeppuTopun Yensbunckoi obaactu
Pacxoapl Ha BHIIUIATEI NEPCOHAIY B
nensx obecredeHHs BHITIOTHCHUA
(1930900507 rocyJJapCTBEHHBIMH
(MyHHLMTIATEHBIMH ) opraHamu,
Ka3eHHBIMH YUpEKACHUAMH,
OpraHaMu yIpaBJICHHUA
roCyAapCTBEHHBIMH
BHEOIO/PKETHEIMU GOHIaMH
Pacxoxpl Ha BBIILUIATHl IEPCOHATY
rOCYJAapCTBEHHBIX BHEOIOIKETHBIX
¢$OHIOB

3akynka ToBapoB, paloT M ychyr
11 00€CIe4eHUs roCyapCTBEHHBIX
(MYHHITHIIAJIBHBIX ) HY X

01

01

01

01

01

01

01

[
(e}

[
(PN ]

13

13

13

13

13

13

13

00 0 00 00000

00 0 00 00000

73 0 00 00000

731 00 00000

73 1 00 50930

73100 50931

73100 50931

73100 50931

73100 50931

000

000

000

000

000

000

100

140

200

75 864,6

75 864,6

75 864,6

75 864,6

75 864,6

75 864,6

67 126,4

67 126,4

8 285,6




Wuple 3akynmkd TOBapoB, paboT H
ycayr s obecrnieueHus
roCyAapCTBEHHBIX
(MYHUIUTNIAIBHEBIX) HYX]T

HHble 6r0UKETHBIE aCCUTHOBaHHSA
VYiara HajnoroB, c60pOB U HHBIX
[aTexen

31paBOOXpaHEHHE
Jpyrue Bompocsl B oOiactu
3PpaBOOXPaHEHHS
HenporpaMmHeie HalpaBJICHUA

JeATEIbHOCTH OpPraHOB YIIPaBIEHHA
TEPPUTOPHANIBHEIX I'OCYIapCTBEHHBIX
BHEOIODKETHBIX QOHIOB

Peannzaius roCcyAapCTBEHHBIX
¢yHKIMIt B 067aCTH COIMANBHOM
MOJIMTHKH

®duHaHCOBOE obecrnieyeHne
OpraHU3aliH 00s13aTeNBEHOrO
MEIUUMHCKOr0 CTpaxOBaHMA Ha
TEPPUTOPHUAX cyOBEKTOB
Poccuiickoit ®denepaunn

®dunancoBOE ofecneyeHue
OpraHu3aluyu 0053aTeIbHOro

MEIUIUHCKOr0 CTpaxOBaHHUA  Ha
TeppuTopuu YensabuHckoi o6nacti
CoumnanpHoe 00€ECIICUCHUE U HHBIC
BBIIUIATHl HACEJIEHUIO

ConnanbHble BBILIATH TPAKIAHAM,
KpoMe MMyOJMYHBIX HOPMATHBHBIX
COLMATBHBIX BEIILIAT
MexO610/pKeTHBIE TpaHC(HEPTH
HHble MexOI0IKEeTHBIE TpaHCGEPTHI
duHaHCOBOE obecnieueHue
OCYIIECTBJICHUS ANEHEKHBIX BBHIIUIAT
CTHMYJIUPYIOLIETO Xapakrtepa
MEIULIMHCKUM  paboTHMKaM  3a
BBISIBIICHHE OHKOJIOTMYECKHX
3a001CBaHH B XOLE MpPOBEACHUA
JAMCIaHCEPU3aLUH "
NpopHIAKTHYECKHX METHIIHHCKUX
OCMOTPOB HaceNeHUA

CounpanbHoe 00ECIIEYEHHE M HMHEIC
BBHIILTaThl HACEJIEHHUIO

CouManbHbie BBIILIATH IpaXKJaHaM,
KpoMe IyOIMYHBIX HOPMATHBHEBIX
COLMAIBHBIX BHITLIAT

DUHAHCOBOE obecrnieueHue

01
01

01
09

09

09

09

09

09

09

09
09
09

09

09

09

13
13

13
00

09

09

09

09

09

09

09
09
09

09

09

09

73 100 50931
73100 50931

73100 50931
00 0 00 00000

00 0 00 00000

73 0 00 00000

73 1 00 00000

73100 50930

73 100 50931

7310050931

73100 50931
73100 50931
7310050931

73100 52580

73100 52580

73100 52580

240
800

850
000

000

000

000

000

000

300

320
500
540

000

300

320

8 285,6
452,6

452,6
15 883 970,6

15 883 970,6

15 883 970,6

15 883 970,6

15115 307,5

15115 307,5

14 802 188,8

14 802 188,8
313 118,7
313 118,7

300,3

300,3

300,3




OpraHn3anvy 003aTeIbHOrO
MCIHMIHUHCKOI'O CTpaxoOBaHUA B
paMKax peallu3anuun

rOCYy/IapCTBCHHHX  (QYHKIUH B
0o0JIacTH  COLIMAJIBHOM  ITOJIMTHKHA
1O HEMPOTrPaMMHEIM HaIpaBIIEHUAM

pacxonoB TEPPUTOPHUATIBHEIX
TOCYAapCTBEHHBIX BHEOIODKETHBIX
dboHz0B

JlonomHUTEIEHOE ¢uHaHCOBOE
obecnieyeHue peanu3anuu
TEPPUTOPHANIEHOM HpOTrpaMMBbI
0053aTeIHOTO MEAULUHCKOrO
CTpaxoBaHUA B Ipenenax 0a3oBoit
[porpamMMsl 00513aTeNBHOrO
MEIULMHCKOTO  CTPaXOBaHUA U
¢duHAHCOBOE obecrneycHue

JOTIOJTHUTENBHBIX BHAOB M YCIOBHI
OKa3aHUA MCIUIIMHCKOM IIOMOLIM,
HE  YCTaHOBJEHHBIX 0a3oBoit
IpOrpaMMoii 00s13aTeIBHOrO
MEIUIUHCKOTO CTPaXOBaHUA
ConuansHoe o0eclie4eHHE U HHBIE
BBIILJIATHl HACEICHHUIO

ConmanbHele BHIIUIATHI IpakAaHam,
KpoMe ImyONMYHBIX HOPMAaTHUBHBIX
COLIMAJIbHBIX BBIILIAT

duHaHCOBOE obecrne4yeHue
MEIHAUUHCKON INOMOIIH, OKAa3aHHOMH
JIUIIIaM, 3aCTPaxOBaHHLIM Ha
TEPPUTOPHAX JAPYIHX CYOBEKTOB
Poccuiickoit Oeagepanuu
ConuanbHoe 00€CIICYECHHE M HHBIE
BBHIIUTaTHl HACEJICHHUIO

CouuyanbHble BBIILIATH TpakIaHaM,
KpoMe MyOIMYHBIX HOPMAaTHBHBIX
COLIMAJIBHBIX BBIILIAT

Bcero pacxonon
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630 668,5
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137 694,3
15 959 835,2




